
UCHWAŁA NR XXIV/293/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

Z DNIA 12 września 2016 R. 

w sprawie przystąpienia gminy Ustrzyki Dolne do realizacji projektu pn. „Szkoła 

świadomego planowania przestrzennego – partnerska współpraca samorządu, 

projektantów i środowisk społecznych w procesach planistycznych”.  

 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Ustrzyki Dolne do realizacji projektu 

pn.: „Szkoła świadomego planowania przestrzennego – partnerska współpraca 

samorządu, projektantów i środowisk społecznych w procesach 

planistycznych”, w ramach II Osi Priorytetowej - Efektywne polityki publiczne na 

rynku pracy, gospodarki i edukacji , Działania  2.19. Usprawnienie procesów 

inwestycyjno-budowlanych i planowania przestrzennego, Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

2. Środki finansowe na realizację projektu zostaną w całości pokryte  

z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


